entre os vértices V3 e V4, com distância de 23,54m em um 

segmento; LADO ESQUERDO com Lote 02, entre os vértices V4 

e V1, com distância de 18,00m em um segmento; totalizando 

uma área de 422,53m2. A descrição georreferenciada do citado 

lote, inicia-se no vértice V1, de coordenadas E=353058,012 m 

(trezentos e cinquenta e três mil cinquenta e oito vírgula zero 

doze metros) e N=9089323,173 m (nove milhões oitenta e nove 

mil trezentos e vinte e três vírgula cento e setenta e três 

metros); deste segue com azimute de 161°15`59" (cento e 

sessenta e um graus quinze minutos e cinquenta e nove 

segundos ) e distância de 23,41 m (vinte e três vírgula quarenta 

e um metros) até o vértice V2, de coordenadas E=353065,531 

m (trezentos e cinquenta e três mil sessenta e cinco vírgula 

quinhentos e trinta e um metros) e N=9089301,002 m (nove 

milhões oitenta e nove mil trezentos e um vírgula zero zero zero 

dois metros); deste segue com azimute de 250°43`56" 

(duzentos e cinquenta graus quarenta e três minutos e 

cinquenta e seis segundos ) e distância de 18,00 m (dezoito 

metros) até o vértice V3, de coordenadas E=353048,538 m 

(trezentos e cinquenta e três mil quarenta e oito vírgula 

quinhentos e trinta e oito metros) e N=9089295,062 m (nove 

milhões oitenta e nove mil duzentos e noventa e cinco vírgula 

zero sessenta e dois metros); deste segue com azimute de 

341°15`58" (trezentos e quarenta e um graus quinze minutos e 

cinquenta e oito segundos ) e distância de 23,54 m (vinte e três 

vírgula cinquenta e quatro metros) até o vértice V4, de 

coordenadas E=353040,979 m (trezentos e cinquenta e três mil 

quarenta vírgula novecentos e setenta e nove metros) e 

N=9089317,351 m (nove milhões oitenta e nove mil trezentos e 

dezessete vírgula trezentos e cinquenta e um metros); deste 

segue com azimute de 71°07`41" (setenta e um graus sete 

minutos e quarenta e um segundos ) e distância de 18,00 m 

(dezoito metros) até o vértice V1, ponto inicial da descrição do 

perímetro, totalizando uma ÁREA de 422,53 m2 (quatrocentos 

e vinte e dois vírgula cinquenta e três metros quadrados), com 

um PERÍMETRO de 82,95 m (oitenta e dois vírgula noventa e 

cinco metros). Os azimutes e distâncias, área e perímetro foram 

calculados no plano da projeção do sistema UTM, Fuso F=24, 

Meridiano Central 39° W.Gr., hemisfério "S", utilizando como